

Du jeudi 22/01 au 28/01



Flûtes feuilletées

Le produit de 150 g : 1,69 € (1 kg = 11,27 €)

Les 2 produits : 2,54 € (1 kg = 8,47 €)

Avec Lidl Plus :

Les 2 produits : 2,37 € (1 kg = 7,90 €)

n°31460

-50% sur le 2^e

0.85

Avec Lidl Plus

-60%
sur le 2^e



Le 2^e produit
0.68



Ice Tea saveur pêche

Le produit de 2 L : 1,25 € (1 L = 0,63 €)

Les 4 produits dont 1 OFFERT :

3,75 € (1 L = 0,47 €)

n°70

Avec Lidl Plus
**3 ACHETÉS
+ 1 OFFERT**



L'unité
0.94



Café grain
Brésil

500 g (1 kg = 12,78 €)

n°222077

-20%
7.99

6.39



Leffe
bière blonde*

Le produit de 15 x 25 cl :
11,54 € (1 L = 3,08 €)

Les 2 produits :

17,31 € (1 L = 2,31 €)

6,6 % Vol.

n°5610962

-50%
sur le 2^e

5.77



Pays d'Oc Gris IGP*

Le produit de 75 cl :

2,89 € (1 L = 3,85 €)

Les 2 produits :

4,62 € (1 L = 3,08 €)

Avec Lidl Plus :

Les 2 produits : 3,81 €
(1 L = 2,54 €)

n°52990

-40% sur le 2^e

1.73

Avec Lidl Plus
**-68%
sur le 2^e**



0.92

physique régulière www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

504/2026